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Program för BLM januari-mars 2026:
Separat inbjudan för varje event skickas till din mailadress ca en vecka i förväg. Har 
du inte anmält din e-postadress till oss så gör det snarast så att vi kan nå dig.
Aktiviteter och exkursioner under april-juli skickas till dig i slutet av februari.

Januari Upprop till alla medlemmar:
10-26/1 Sångsvansräkning – uppmaning från BirdLife Sverige och 
Svensk Fågeltaxering: Hur många övervintrar i Medelpads öppna vatten 
från kusten till västra? Var med och bidra med rapporter på Artportalen 
under perioden. Se instruktioner på:
www.birdlife.se/rapportera-sangsvanar-10-25-januari-2026/

Torsd 22/1  Danslogen på Norra kl. 19: "Höstveckor på Eggegrund".
Ön i Gävlebukten är en av de platser efter Östkusten där ca 300 miljoner
fåglar passerar söderut varje höst. Jan Lindström och Thomas Granfeldt 
berättar om sina äventyr och erfarenheter mellan från 2015-2025 från en 
av Sveriges anrika ringmärkningsstationer.
www.glof.birdlife.se/hem/eggegrunds-fagelstation/

23-26/1 Upprop till alla medlemmar:
"Vinterfåglar inpå knuten". Räkna och rapportera fåglar vid din fågel- 
matning. Länk: www.birdlife.se/fagelintresse/vinterfaglar-inpa-knuten/

Onsd 18/2 Danslogen på Norra kl. 19: "Presentation av Ottenby Fågelstation". 
Under 2026 fyller fågelstatonen 100 år. Stationens föreståndare Magnus
Hellström presenterar historien om vår mest anrika fågelstation fram till 
idag. Föreläsningen sker digitalt till danslogen. https://www.ottenby.se/

Torsd 26/3  Danslogen på Norra kl. 19: Årsmöte samt ”en timmes gäst”. 

Mars-april Ugglesafari. Enligt rapporter finns det gott om gnagare i markerna, som 
kan innebära att fler ugglor återkommer till landskapet efter några magra 
år.  Blir det så arrangerar vi ett par kvälls-safaris. Inbjudan skickas en 
vecka i förväg.

Vid innemöten på Danslogen på Norra Berget kan du köpa fika, lotter, 
småfågelholkar, späck och pins.

Våra möten och exkursioner sker i samarbete med Studiefrämjandet.

https://www.ottenby.se/



